АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2019                                        с. Останинка                                      № 10
Об определении списка организаций, индивидуальных предпринимателей, на заготовку и поставку дров для льготной категории граждан на 2019 г

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Новосибирской области  № 272-п от 20.12.2010 г «О розничных предельных максимальных ценах на дрова, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье», администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц и организаций, которые будут заниматься заготовкой дров в сезон 2019 года:

 - АО «Северный лесхоз».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Останинского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Останинского сельсовета

Северного района Новосибирской области                         А.В.Капориков
PAGE